

Số: 150/TM-BVM&DL

Hải Dương, ngày 06 tháng 8 năm 2024

Vv: Mời chào giá dịch vụ tư vấn

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT
Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu

Kính gửi: Các Công ty/Đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn tại Việt Nam

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/06/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 775/QĐ-SYT ngày 25/12/2023 của Sở Y tế Hải Dương về việc Giao dự toán thu, chi Ngân sách Nhà nước năm 2023 cho các đơn vị trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ biên bản họp Hội đồng khoa học ngày 01/8/2024;

Bệnh viện Mắt và Da liễu Hải Dương tổ chức triển khai thực hiện lựa chọn đơn vị cung cấp dịch vụ tư vấn cho 02 gói thầu:

1. Mua sắm Vật tư y tế phục vụ công tác chuyên môn (Chi tiết theo phụ lục I đính kèm) với tổng mức đầu tư dự kiến là: **3.135.600.000 đồng** (Bằng chữ: Ba tỷ một trăm ba mươi lăm triệu sáu trăm nghìn đồng.)

2. Mua sắm Hoá chất, vật tư xét nghiệm, siêu âm và các loại vật tư y tế phục vụ công tác chuyên môn (Chi tiết theo phụ lục II đính kèm) với tổng mức đầu tư dự kiến là: **1.111.002.900 đồng** (Bằng chữ: Một tỷ một trăm mười một triệu không trăm linh hai nghìn chín trăm đồng.)

Để phục vụ công tác mua sắm, Bệnh viện Mắt và Da liễu Hải Dương kính mời Quý công ty tham gia chào giá dịch vụ tư vấn gồm:

- **Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT**

- **Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu**

I. Thông tin của đơn vị mời báo giá:

1. Đơn vị mời báo giá: Bệnh viện Mắt và Da liễu Hải Dương

2. Cách thức tiếp nhận báo giá:

- Nộp trực tiếp tại: Bệnh viện Mắt và Da liễu Hải Dương

Địa chỉ: ngõ 144 Quang Trung, tp Hải Dương, tỉnh Hải Dương

- Hoặc gửi chuyển phát nhanh hồ sơ báo giá bản cứng có đóng dấu và gửi bản scanner PDF về địa chỉ Email: todauthauhd@gmail.com

- Số điện thoại liên hệ:

Đ/c Nguyễn Thị Mai Yên: 0974.507.113

Đ/c Nguyễn Văn Nhất: 0913.139.333

3. Thời gian nhận hồ sơ:

- Thời gian nhận hồ sơ: Từ ngày 06/8/2024 đến 16h ngày 15/8/2024.

Lưu ý: Các báo giá nhận sau thời điểm nêu trên sẽ không được xem xét.

- Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ ngày báo giá có hiệu lực.

II. Hồ sơ chào giá bao gồm:

- Bảng chào giá dịch vụ;

- Biểu phí dịch vụ tư vấn dự kiến sẽ thực hiện;

Giá đã chào bao gồm: Các loại thuế, lệ phí (nếu có).

- Hồ sơ năng lực của công ty, đơn vị (Hồ sơ pháp lý, giấy chứng nhận, giấy phép kinh doanh,...);

- Thời gian thực hiện: Theo quy định của Luật Đấu thầu và các văn bản pháp luật hiện hành.

Bệnh viện Mắt và Da liễu Hải Dương kính mời nhà thầu có đủ năng lực, kinh nghiệm trong các lĩnh vực tư vấn đấu thầu quan tâm, báo giá dịch vụ nêu trên.

(Lưu ý: Mỗi công ty, đơn vị tư vấn chỉ được tham gia tư vấn một trong hai lĩnh vực trên)./.

Bệnh viện rất mong nhận được sự hợp tác của các Quý công ty/Đơn vị.

Trân trọng cảm ơn./

Nơi nhận:

- Như trên;
- Sở Y tế đăng website SYT);
- CNTT (đăng Website BV, mua sắm công);
- Lưu: VT, BPĐT.

GIÁM ĐỐC



[Signature]

PHÓ GIÁM ĐỐC
BSCKII: NGUYỄN QUANG MINH



PHỤ LỤC 1: DANH MỤC VẬT TƯ Y TẾ PHỤC VỤ CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN
(Kèm theo thư mời số: 150/TM-BVM&DL ngày 06/8/2024)

STT	Tên hàng hoá yêu cầu báo giá (tên hàng hoá mời thầu)	Đơn vị tính	Quy cách đóng gói	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
1	Chất nhầy dùng trong phẫu thuật Phaco	Ống	Ống/ hộp	1600	440.000	704.000.000
2	Chất nhầy dùng trong phẫu thuật Phaco	Ống	Ống/ hộp	200	440.000	88.000.000
3	Chất nhầy dùng trong phẫu thuật Phaco	Ống	1 ống/ hộp	4700	80.000	376.000.000
4	Chất nhuộm bao Trypanblue	Lọ	1 ml/ lọ	200	126.000	25.200.000
5	Băng phim dính y tế trong suốt	Cái	100 cái/ hộp	6100	5.500	33.550.000
6	Dao mổ phaco 2.8	Cái	1 Hộp/ 6 cái	1300	230.000	299.000.000
7	Dao mổ phaco 15 độ	Cái	1 Hộp/ 6 cái	1300	128.000	166.400.000
8	Đầu tip phaco kích thước 2.8mm	Cái	Túi 1 cái	10	14.600.000	146.000.000
9	Đầu Silicon sleeve dùng cho kim phaco tip 2.8 mm	Cái	Túi 1 cái	120	880.000	105.600.000
10	Bộ dây tưới hút/ Cassette có thể hấp lại nhiều lần	Cái	Hộp 3 cái	12	7.500.000	90.000.000
11	Tay cầm phaco	Cái	Hộp 1 cái	4	195.000.000	780.000.000
12	Chỉ không tiêu 5/0	Sợi	12 sợi/ hộp	230	125.000	28.750.000
13	Chỉ không tiêu 10/0	Sợi	1 Hộp/12 sợi	400	189.000	75.600.000
14	Chỉ tiêu tổng hợp 6/0	Sợi	12 sợi/ hộp	225	160.000	36.000.000
15	Chỉ tiêu tổng hợp 8/0	Sợi	12 sợi/ hộp	1100	165.000	181.500.000
Tổng cộng:						3.135.600.000



**PHỤ LỤC II: DANH MỤC HOÁ CHẤT, VẬT TƯ XÉT NGHIỆM, SIÊU ÂM
VÀ CÁC LOẠI VẬT TƯ Y TẾ PHỤC VỤ CÔNG TÁC CHUYÊN MÔN**

(Kèm theo thư mời số: 150/TM-BVM&DL ngày 06/8/2024)

STT	Tên hàng hoá yêu cầu báo giá (tên hàng hoá mời thầu)	Quy cách đóng gói	Đơn vị tính	Số lượng	Đơn giá (VNĐ)	Thành tiền (VNĐ)
VẬT TƯ Y TẾ DÙNG CHUNG						
1	Bông (gòn)	1kg / gói	kg	180	147.000	26.460.000
2	Dung dịch rửa tay phẫu thuật	5 Lít / Can	Lít	50	147.000	7.350.000
3	Dung dịch rửa tay thủ thuật	5 Lít / Can	Lít	60	100.000	6.000.000
4	Dung dịch khử khuẩn mức độ cao	5 Lít / Can	Lít	20	154.000	3.080.000
5	Viên khử khuẩn 3,25g	Hộp 200 viên	Viên	2.500	4.410	11.025.000
6	Dung dịch tẩy rửa dụng cụ có hoạt tính Enzyme	5 Lít / Can	Lít	20	330.000	6.600.000
7	Povidone 10%	100ml/Lọ	ml	125.000	145	18.125.000
8	Côn 90 độ	500ml/ chai	Chai	1.750	22.000	38.500.000
9	Bơm tiêm nhựa 1ml	100 cái/ hộp	Cái	2.850	700	1.995.000
10	Bơm tiêm nhựa 3ml	100 cái/ hộp	Cái	200	700	140.000
11	Bơm tiêm nhựa 5ml	100 cái/ hộp	Cái	36.500	750	27.375.000

12	Bơm tiêm nhựa 10 ml	100 cái/ hộp	Cái	7.550	1.100	8.305.000
13	Bơm tiêm Insulin 1ml	100 cái/ hộp	Cái	2.000	1.100	2.200.000
14	Kim cánh bướm các cỡ	50 Cái / Hộp	Cái	1.600	1.100	1.760.000
15	Kim lấy máu, lấy thuốc các cỡ	100 cái/ hộp	Bộ	8.500	345	2.932.500
16	Dây truyền dịch kèm kim cánh bướm đôi	Túi 01 bộ x 500 bộ/kiện	Bộ	4.300	5.000	21.500.000
17	Băng keo lụa	12 cuộn/hộp	Cuộn	750	23.000	17.250.000
18	Gạc hút y tế (gạc mét)	100 mét/tệp	Mét	1.650	4.200	6.930.000
19	Băng dính cá nhân	102 miếng/hộp	Miếng	1.500	280	420.000
20	Ống nghiệm chống đông EDTA	100 cái/ hộp	Cái	14.000	720	10.080.000
21	Ống nghiệm nước tiểu	2000 cái/thùng	Cái	500	1.600	800.000
22	Đầu côn vàng	1000 cái/túi	Cái	2.000	55	110.000
23	Đầu côn xanh	500 cái/túi	Cái	2.000	90	180.000
24	Lamen	100 cái/hộp	Cái	6.000	420	2.520.000
25	Lam kính tròn	72 cái/hộp	Cái	6.120	300	1.836.000
26	Khẩu trang y tế	50 cái/hộp	Cái	26.300	578	15.201.400
27	Ống nghiệm Eppendorf	1000 cái/túi	Cái	2.000	150	300.000
28	Nước cất 1 lần	20 lít/can	Lít	1.600	8.400	13.440.000



29	Mũ giấy	100 cái/túi	Cái	16.000	1.200	19.200.000
30	Chi thị nhiệt 3M	500 cái/túi	Cái	2.000	3.000	6.000.000
31	Ống nghiệm Heparin	100 cái/hộp	Cái	2.400	820	1.968.000
VẬT TƯ THEO MÁY SINH HÓA COMBI						
32	Sample cup	1 cái	Cái	5000	4.500	22.500.000
33	Tensioactive - Surfactant	50ml	ml	500	69.000	34.500.000
34	Halogen lamp	1 cái	Cái	5	3.500.000	17.500.000
35	Cuvette	1 cái	Cái	200	70.000	14.000.000
36	Alkaflush	2 Lít	Lít	3	1.500.000	4.500.000
DUNG DỊCH SÁT KHUẨN BỀ MẶT THEO MÁY PHUN SƯƠNG KHỬ KHUẨN ALFASOL						
37	Sanosil S 010	Can 5L	Lít	125	357.000	44.625.000
HÓA CHẤT XÉT NGHIỆM SINH HÓA						
38	Hóa chất xét nghiệm Bilirubin Direct (Bilirubin trực tiếp/Bilirubin liên hợp-test)	R1: 1x240 mL	mL	1.500	1.110	1.665.000
39	Hóa chất xét nghiệm Bilirubin Total	R1: 1x240 Ml R2: 1x60 mL	mL	1.500	4.000	6.000.000
40	Hóa chất xét nghiệm Cholesterol	R: 10x25 mL	mL	1.000	4.210	4.210.000

41	Hóa chất xét nghiệm Glucose	R: 2x250 mL CAL: 1x5 mL	mL	6000	1.560	9.360.000
42	Hóa chất xét nghiệm GOT/AST (men tế bào: gan, tim)	R1: 1x240 mL, R2: 1x60 mL	mL	1500	4.360	6.540.000
43	Hóa chất xét nghiệm GPT/ALT (men gan)	R1: 1x240 mL, R2: 1x60 mL	mL	1500	4.360	6.540.000
44	Hóa chất xét nghiệm Triglycerides	R: 10x25 mL	mL	1000	6.590	6.590.000
45	Hóa chất chuẩn cho các xét nghiệm sinh hóa	4x3 mL	mL	120	158.000	18.960.000
46	QC mức thường cho	4x5 mL	mL	120	92.000	11.040.000
47	QC mức bệnh lý cho	4x5 mL	mL	120	98.000	11.760.000
48	Hoá chất xét nghiệm Urea	R1: 1x240 mL, R2: 1x60 mL, CAL: 1x5 mL	mL	900	4.467	4.020.000
HÓA CHẤT XÉT NGHIỆM HUYẾT HỌC THEO MÁY SYSMEX (XN-330)						
49	Dung dịch đếm hồng cầu	Hộp (500ml x 3 lọ)	Hộp	7	5.400.000	37.800.000
50	Dung dịch pha loãng	Can 20L	Can	30	2.900.000	87.000.000
51	Dung dịch ly giải tế bào	Hộp 5L	Hộp	7	10.200.000	71.400.000
52	Dung dịch nhuộm tế bào (bạch cầu)	Hộp 42ml x 2	Hộp	5	39.000.000	195.000.000
53	Dung dịch rửa máy	Hộp 4ml x 20	Hộp	5	3.000.000	15.000.000

54	Chất kiểm chuẩn mức 1	Lọ 3ml x 1	Lọ	7	3.270.000	22.890.000
55	Chất kiểm chuẩn mức 2	Lọ 3ml x 1	Lọ	7	3.270.000	22.890.000
56	Chất kiểm chuẩn mức 3	Lọ 3ml x 1	Lọ	7	3.270.000	22.890.000
HÓA CHẤT XÉT NGHIỆM NƯỚC TIÊU THEO MÁY SIEMENS						
57	Que thử nước tiêu 10 thông số	Hộp 100 test	Hộp	120	780.000	93.600.000
58	Hóa chất kiểm tra độ chuẩn dương tính	Hộp 25 test	Hộp	8	2.415.000	19.320.000
59	Hóa chất kiểm tra độ chuẩn âm tính	Hộp 25 test	Hộp	8	2.415.000	19.320.000
Tổng cộng:						1.111.009.900

